
Tento dokument byl exportován z Numbers. Všechny tabulky byly převedeny do pracovních listů Excel. 
Všechny ostatní objekty ze všech listů Numbers byly umístěny na samostatné pracovní listy. Je možné, že 
výpočty vzorců budou v aplikaci Excel odlišné.

Název listu Numbers Název tabulky Numbers Název pracovního listu Excel

konvektomat 201
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

konvektomat 201 - TECHNICKÁ SPE

konvektomat 101
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

konvektomat 101 - TECHNICKÁ SPE

multifunkční pánev
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

multifunkční pánev - TECHNICKÁ 

plynový sporák s hořáky
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

plynový sporák s hořáky - TECHN

plynový sporák tálový
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

plynový sporák tálový - TECHNIC

plynová ocelolitinová pánev
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

plynová ocelolitinová pánev - T

plynová nerezová pánev
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

plynová nerezová pánev - TECHNI

myčka provozního nádobí
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

myčka provozního nádobí - TECHN

standardy nerezu
TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ 
POŽADAVKY

standardy nerezu - TECHNICKÁ SP

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS KONVEKTOMAT ANO NE

Obchodní 
název,zboží, 
specifikace a 

parametry

Rozměr minimálně š/h/v 850x750x1750mm ano Rational AG

Příkon minimálně 37 kW ano Rational AG

Certifikát VDE (certifikát pro provoz bez dohledu) ano Rational AG

Klika s pravým a levým otevíráním ano Rational AG

Počet vsunů GN 1/1 20x s roztečí vsunů minimálně 68mm ano Rational AG

Bojlerový vývin páry ano Rational AG

Automatické vaření s přednastavenými procesy minimálně 7 režimů 
maso, drůbež, ryby, přílohy, vaječná jídla, pečivo, regenerace ano Rational AG

Delta T pečení ano Rational AG

Režim páry tvorba páry v bojleru min. od 30°C - 130°C ano Rational AG

Režim kombinace páry a horkého vzduchu min od 30°C - 300°C s 
plynulou regulací vlhkosti po 1% ano Rational AG

Režim horkého vzduchu min od 30°C - 300°C s plynulou regulací 
vlhkosti po 1% ano Rational AG

Programování min 1200 kuchařských programů s minimálně 12-ti 
podprogramy

ano Rational AG

Trojité izolační sklo plně otevíratelné ano Rational AG

Osvětlení varné komory a osvětlení dveří LED ano Rational AG

Světelná signalizace vsunů při dovaření ano Rational AG

Možnost připojení k internetu ano Rational AG

Mytí pomocí tablet z toho oplachová tableta s funkcí odvápnění ano Rational AG

Možnost ovládání pomoví dotykového displeje a centrálního otočného 
ovladače ano Rational AG

Po skončení varného procesu viditelná signalizace spotřeby elektrické 
energie

ano Rational AG

Ventilátor umístěn ve varné komoře z boku přístroje ano Rational AG

HACCP výstup dat a aktualizace softwaru prostřednictvím 
integrovaného portu USB ano Rational AG

Integrovaná brzda ventilátoru ano Rational AG

Aplikační a uživatelské návody na displeji v českém jazyce ano Rational AG

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS KONVEKTOMAT ANO NE

Obchodní 
název,zboží, 
specifikace a 

parametry

Rozměr minimálně š/h/v 800x750x1000mm ano Rational AG

Příkon minimálně 18,6 kW ano Rational AG

Certifikát VDE (certifikát pro provoz bez dohledu) ano Rational AG

Klika s pravým a levým otevíráním ano Rational AG

Počet vsunů GN 1/1 10x s roztečí vsunů minimálně 68mm ano Rational AG

Bojlerový vývin páry ano Rational AG

Automatické vaření s přednastavenými procesy minimálně 7 režimů 
maso, drůbež, ryby, přílohy, vaječná jídla, pečivo, regenerace ano Rational AG

Delta T pečení ano Rational AG

Režim páry tvorba páry v bojleru min. od 30°C - 130°C ano Rational AG

Režim kombinace páry a horkého vzduchu min od 30°C - 300°C s 
plynulou regulací vlhkosti po 1% ano Rational AG

Režim horkého vzduchu min od 30°C - 300°C s plynulou regulací 
vlhkosti po 1% ano Rational AG

Programování min 1200 kuchařských programů s minimálně 12-ti 
podprogramy

ano Rational AG

Trojité izolační sklo plně otevíratelné ano Rational AG

Osvětlení varné komory a osvětlení dveří LED ano Rational AG

Světelná signalizace vsunů při dovaření ano Rational AG

Možnost připojení k internetu ano Rational AG

Mytí pomocí tablet z toho oplachová tableta s funkcí odvápnění ano Rational AG

Možnost ovládání pomoví dotykového displeje a centrálního otočného 
ovladače ano Rational AG

Po skončení varného procesu viditelná signalizace spotřeby elektrické 
energie

ano Rational AG

Ventilátor umístěn ve varné komoře z boku přístroje ano Rational AG

HACCP výstup dat a aktualizace softwaru prostřednictvím 
integrovaného portu USB ano Rational AG

Integrovaná brzda ventilátoru ano Rational AG

Aplikační a uživatelské návody na displeji v českém jazyce ano Rational AG

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS MULTIFUNKČNÍ PÁNEV ANO NE
Obchodní 

název,zboží, 
specifikace a 

parametry

Rozměr minimálně š/h/v 1500x900x1100mm ano Frima AG

Příkon minimálně 45 kW ano Frima AG

Certifikát VDE (certifikát pro provoz bez dohledu) ano Frima AG

Varná plocha 65 dm2 ano Frima AG

Rozsah teplot 30-250°C ano Frima AG

Automatické vaření s přednastavenými procesy minimálně 7 režimů 
maso, ryby, přílohy, vaječné produkty, mléčné výrobky + moučníky, 
polévky + omáčky, regenerace

ano Frima AG

Tři druhy ručního provozu pečení, vaření, fritování ano Frima AG

Integrovaná ruční sprcha s automatickým navinutím a automatickým 
uzávěrem vody

ano Frima AG

Sonda teploty jádra se 6 měřícími body ano Frima AG

Vypouštění varné vody integrované do vany ano Frima AG

Automatické zařízení na plnění vodou s přesností na 1 litr ano Frima AG

Dotyková obrazovka s naváděcími symboly pro jednoduchou obsluhu ano Frima AG

Topný systém s celoplošnými destičkami ano Frima AG

Blokace napouštění a vypouštění při režimu fritování ano Frima AG

Držák teplotní sondy pomocí magnetu ano Frima AG

Servisní kryt přístupný z předu ano Frima AG

HACCP výstup dat a aktualizace softwaru prostřednictvím 
integrovaného portu USB ano Frima AG

Možnost práce s varnými a fritovacími koši ano Frima AG

Automatický zdvih košů v případě ukončení varného procesu ano Frima AG

Aplikační a uživatelské návody na displeji v českém jazyce ano Frima AG

Možnost připojení k internetu ano Frima AG

Aplikační a uživatelské návody na displeji v českém jazyce ano Frima AG

ano Frima AG

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS PLYNOVÝ SPORÁK S HOŘÁKY ANO NE
Obchodní 

název,zboží, 
specifikace a 

parametry

Rozměr minimálně š/h/v minimálně 800x930x250 mm ano Electrolux

Příkon plyn minimálně 28 kW ano Electrolux

Masivní litinové rošty uzpůsobené pro vaření v malých a velkých 
nádobách ano Electrolux

IPX ochrana proti vodě ano Electrolux

Vana na hořáky z jednoho nerezového monobloku ano Electrolux

Plynulá bezstupňový regulace ano Electrolux

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS PLYNOVÝ SPORÁK S TROUBOU ANO NE
Obchodní 

název,zboží, 
specifikace a 

parametry

Rozměr minimálně š/h/v minimálně 800x930x250 mm ano Electrolux

Příkon plyn minimálně 10,5 kW ano Electrolux

Piezzo zapalování ano Electrolux

IPX ochrana proti vodě ano Electrolux

Teplotní rozsah tálu 200-500° ano Electrolux

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS PLYNOVÁ OCELOLITINOVÁ PÁNEV 100LITRŮ MOTOROVÉ 
SKLÁPĚNÍ ANO NE

Obchodní 
název,zboží, 
specifikace a 

parametry
Motorové sklápění ano Electrolux

Ocelolitinový povrch ano Electrolux

Teplotní rozsah 120 - 300°C ano Electrolux

Dvojité opláštění vany ano Electrolux

Dvojité opláštění víka z nerezu 20/10 ano Electrolux

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS PLYNOVÁ NEREZOVÁ PÁNEV 100LITRŮ MOTOROVÉ 
SKLÁPĚNÍ ANO NE

Obchodní 
název,zboží, 
specifikace a 

parametry
Motorové sklápění ano Electrolux

Nerezový povrch pro snadnější vaření ano Electrolux

Teplotní rozsah 120 - 300°C ano Electrolux

Dvojité opláštění vany ano Electrolux

Dvojité opláštění víka z nerezu 20/10 ano Electrolux

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS MYČKA PROVOZNÍHO NÁDOBÍ ANO NE

Obchodní 
název,zboží, 
specifikace a 

parametry

Flexibilní volba programu ano Winterhalter

Program namáčení ano Winterhalter

Plynulá regulace tlaku mycího čerpadla ano Winterhalter

Hladký vnitřní prostor prostor myčky/ provedení bez spár ano Winterhalter

Integrovaný dávkovač mycího prostředku ano Winterhalter

Sklopný masivní nerezový koš ano Winterhalter

Dotyková obrazovka/ ovládání jedním tlačítkem se zobrazením 
průběhu mycího cyklu

ano Winterhalter

Aktivní management energie ano Winterhalter

Automatické uvedení do provozu/ mimo provoz ano Winterhalter

Spotřeba vody na mycí cyklus 4,7 litru ano Winterhalter

Dávkovač na enzymatický prostředek ano Winterhalter

Sklopné dveře a vložka na plechy ano Winterhalter

�1



TECHNICKÁ SPECIFIKACE/ POŽADAVKY

POPIS STANDARDŮ NEREZU ANO NE

Obchodní 
název,zboží, 
specifikace a 

parametry

Uzavřené provedení boků nerezu bez použití jeklové kontrukce ano Neza 
Pelhřimov

Provedení na nerezovém soklu 150mm ano Neza 
Pelhřimov

Síla materiálu horní stolové desky min 1,5 mm ano Neza 
Pelhřimov

Výška stolové desky 50mm ano Neza 
Pelhřimov

�1


